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Møtedato 5.jan 12.jan 19.jan 26.jan 
Januar 

totalt 

Fremmøte 39 37 33 35   

Fremmøteprosent 84,78 82,22 75,00 79,55 80,39 

 

Møte 5. januar 2015 Egoforedrag v/ Laila Ulve 

 
Informasjon: 

I presidentens fravær var det innkommende president Signar Idland som ledet møtet.  

 

3 minutter miniego ved Willy N. Andersen 

 

Willy N. Andersen var førstemann i rekken av medlemmer som skal holde 3 min ego foredrag. 

Willy fortalte fra sitt liv som bygg entreprenør i mer enn 50 år i Tønsberg distriktet. Store og små 

oppdrag ble nevnt med kuriosa fra disse. Willy og hans to sønner er fortsatt meget aktive i 

bransjen. 

 

Besøk i Litauen 

Werner Olsen fortalte deretter fra den tradisjonelle juleturen til Litauen med gaver til barn og familier. 

Besøket gjøres i samarbeid med den lokale rotary klubb i Kaunas og sosialkontoret i kommunen, som 

plukker ut de familiene som skal få besøk. Levestandarden har økt på de årene som Werner har vært med, 

men fortsatt er det et behov for hjelp.  Pepperkakehusene og kransekakene fra Nøtterø Bakeri vekker som i 

tidligere år oppsikt og er veldig populære. Werner fremholdt at det på norsk side kunne være behov for 

utskifting av personer og han oppfordret folk til å engasjere seg.    

 

Egoforedrag ved Laila Ulve 
 

Laila Ulve - vårt nye medlem som ble opptatt i klubben under julemøtet på Borge - fortalte 

fra sin barne- og ungdomstid i Norge, men også fra utvekslingsopphold på high school i 

USA.  

Etter avsluttet videregående skole i Skien startet hun studiene i Trondheim, men følte at 

medisinen tiltalte henne mer og derfor startet hun sin medisinske utdannelse i Lübeck. Etter 

avsluttet utdannelse praktiserte hun ved sykehus i Tyskland, men vendte etter hvert tilbake 

til Norge sammen med sin mann som også er lege. 

Som revmatolog fikk hun jobb på Betanien i Porsgrunn. Deretter ble hun indremedisiner på sykehuset i 

Tønsberg. Lailas og mannens liv var i årrekke preget av pendling til sykehus i Vestfold og Oslo med 

utgangspunkt i Skien.  

Etter hvert fant de ut at Nøtterøy var et fint sted å bo. Laila jobber nå som revmatolog i 50 % stilling og 50 

% i Helfo med godkjennelse av medisiner. Foruten mannen består familien av to døtre på henholdsvis 22 og 

19 år. I mange år hun deltatt i barnas seileraktiviteter på Fjærholmen, og vil nå prøve seg selv i dette miljø. 

Laila har beholdt sitt pikenavn da hun føler tilknytning til Berlevåg og hennes fars families fiskemottak der. 

 

Referent : Eigil Kongsfjell  
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Møte 12. januar 2015  Samfunnssikkerhet og beredskap – status og utfordringer 

     v/fylkesberedskapssjef Jan Helge Kaiser  

   
Arnljot Forsmo fylte 80 år nyttårsaften og presidenten beklaget at «det runde år» ikke var blitt markert,  

men sa at hun ville hun komme tilbake til dette.  

  

Informasjon: 

Presidenten refererte kort fra presidentmøtet i Fevik i helgen, og kom inn på markering av Rotarys 60 års 

markering den 23.02.  

Ranveig Roberg kunne meddele om positiv reaksjon fra medlemmene vedr engasjement for Aranza. 

 

3 minutter miniego ved Petter Flatland 

 

Petter Flatland er 75 år og kommer fra vestre Telemark. Utdannet fra landbrukshøyskolen på Ås 

og arbeidet den første tiden med regionplanlegging. Kom senere over i offentlig administrasjon 

bl.a. i Tromsø. Her ble han også medlem i rotary. I 1988 kom han og familien til Vestfold og 

Nøtterøy, da han ble ansatt som fylkesarbeidssjef i fylket. Petter ble i denne stillingen inntil 

NAV reformen. Flatland kan se tilbake på 30 år med ledererfaring. 

 

 

Samfunnssikkerhet og beredskap – status og utfordringer v/fylkesberedskapssjef Jan Helge Kaiser 

Kaiser startet med å orientere om fylkesmannsembetet og dets rolle for deretter å orientere om nasjonal-, 

regional- og lokalberedskap. Norge er et trygt og robust samfunn. Han kom videre inn på nye risikoområder 

og scenarioer som jordskjelv i byer og brann i tunnel. Terrorisme, sikkerhetspolitiske kriser samt det digitale 

rom ble også berørt. 

 

Kaiser kom deretter inn på særskilte beredskapsordninger som; atomulykke, skogbrann, 

masseødeleggelsesmidler, sivil-militært samarbeid, akutt forurensning og 

matberedskap. I regional beredskap er Vestfolds særpreg; korte avstander, rolig natur 

og godt med ressurser. I lokalt beredskap spiller kommunene en stor rolle og har sine 

utfordringer med press på økonomi, informasjon, statlige og publikums forventninger. 

Matvaresikkerhet er allerede omtalt i 1. Mosebok, 41.kapitel, vers 35 og 36. og for 

spesielt interesserte anbefales å finne frem Bibelen. 

Til slutt kom Kaiser inn på at utviklingstrekk i risiko- og sårbarhetsbildet slik som 

avhengigheten av strøm og telekom og globale klimaendringer er i bevegelse. 

 

Foredragsholderen ble takket av presidenten for et foredrag som sikkert førte til ettertanke for den enkelte. 

Ref Eigil Kongsfjell 

 

Referent : Eigil Kongsfjell  

 

 

Møte 19. januar 2015  Norge i Europa 

     v/ statsråd Vidar Helgesen 
 

Vidar Helgesen er en kjent norsk politiker. Han ble statsråd og stabssjef ved 

statsministerens kontor i oktober 2013 med ansvar for EØS saker og Norges forhold til 

EU. 

EØS avtalen regulerer handel og andre økonomiske forhold til EU og EFTA landene. 

Avtalen innebær at EFTA landene deltar på linje med EU landene i det indre markedet. 

Norge er tilknyttet EU’s regler om konkurranse i forhold til de 4- fire ”friheter”- fri 

utveksling av varer, tjenester, arbeidskraft og kapital. 
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Han avsluttet med at ” prislappen” for forholdet hadde blitt skremmende dyrt og at diskusjonen rundt 

deltagelsen ville vedvare utover i 2015  med full tyngd. 

Forholdt både militært/økonomisk øst/vest var også belyst, samt EØS avtalens deltagelse innenfor forskning, 

miljø,mv. 

 

Referent : Per Arne Olsen    

 

Møte 26. januar 2015  Færder nasjonalpark 

     v/ nasjonalparkforvalter Bjørn Strandli 

 
Gjest : Bjarne Jespersen 

 

Strandli orienterte om at nyopprettede Færder nasjonalpark er 

en nasjonalpark i Nøtterøy og Tjøme kommune i Vestfold. 

Parken ble opprettet 23 aug. 2013 for å bevare et større 

naturområde med representative økosystemer ved kysten i ytre 

Oslo fjorden med særlig vekt på landskap, naturtype og 

geologiske forekomster på land og sjø og som er uten tyngre  

naturinngrep. 

Parken utgjør ca 340 kv km , hvorav 325 i sjø. 

I Færder nasjonalpark er også sjøbunnen fredet. 

Referent : Per Arne Olsen    

 

 

Fødselsdager i januar 2015 : 

 

07.01  Steinar Matre 

15.01  John Johannessen 

19.01  Terje Løken 

26.01  Nils Christian Hvatum 

28.01  Ranveig Roberg 

30.01  Ragnar Bøe 

 

Gratulerer !! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


